АДМИНИСТРАЦИЯ

БОТАНИЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2024                       с. Ботаническое    № 233

О внесении изменения в постановление администрации Ботанического

сельского поселения Раздольненского района Республики Крым от

27.08.2024 № 152 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения

административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

В соответствии с постановлением Правительства Российской

Федерации от 20.07.2021 № 1228 «Об утверждении Правил разработки и

утверждения административных регламентов предоставления

государственных услуг, о внесении изменений в некоторые акты

Правительства Российской Федерации и признании утратившими силу

некоторых актов и отдельных положений актов Правительства Российской

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования

Ботаническое сельское поселение Раздольненского района Республики Крым,

согласно экспертному заключению Министерства юстиции Республики

Крым от 17.09.2024 года, администрация Ботанического сельского поселения

Раздольненского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ботанического сельского

поселения Раздольненского района Республики Крым от 27.08.2024 № 152

«Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных

регламентов предоставления муниципальных услуг» следующее изменение:

1.1. Пункт 1.5 Порядка разработки и утверждения административных

регламентов предоставления муниципальных услуг дополнить шестым

абзацем следующего содержания:

«проведение в отношении проекта административного регламента,

сформированного в соответствии с абзацем пятым настоящего, процедур,

предусмотренных разделом 3 настоящего Порядка.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования  согласно Уставу Поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Председатель Ботанического сельского

совета - глава администрации

Ботанического сельского поселения    О.А.Шевченко